PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná,

no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº

56/2022 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

ALTERMED MATERIAL MÉDICO
HOSPITALAR
CNPJ 00.802.002/0001-02
Estrada Boa Esperança Rio do Sul-SC
CEP 89163-554

6.228,04 Seis Mil,
Duzentos e Vinte
e Oito Reais e
Quatro Centavos

002, 004

R. A. dos Santos Distribuidora de
Produtos Hospitalares - Eireli
CNPJ 26.526.668/0001-60
Avenida André Hernandes Apucarana-PR
CEP 86818-000

576,00 Quinhentos e
Setenta e Seis
Reais

003

REVIMEDIC EQUIPAMENTOS MÉDICOS
LTDA EPP
CNPJ 27.074.498/0001-93
Av. Angelo Pizzato Maravilha-SC
CEP 89874-000

10.399,00 Dez Mil,
Trezentos e
Noventa e Nove
Reais

005

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$17.203,04

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 29 dias de julho de 2022

CELSO KUBASKI

    PREFEITO MUNICIPAL